ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, подлежащего продаже на аукционе,

который состоится 23.03.2018 г. по адресу: г. Пятигорск, пл. Ленина, 2, каб. № 611

	№ лота
	Наименование имущества
	Площадь (м²)
	Местонахождение имущества
	Начальная цена (руб.)
	Шаг аукциона

(руб.)
	Иные, необходимые для приватизации сведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. 
	Объект незавершенного 

строительства, кадастровый (или условный) 

№ 26:33:150223:374
	755,3
	город Пятигорск, 

поселок Свободы,

улица Маршала 

Жукова, дом № 37б
	2 242 000

с учетом НДС
	110 000
	Здание расположено на неделимом земельном участке с кадастровым (или условным) №26:33:340213:3, общей площадью 1319 кв.м. Земельный участок ограничен в обороте, приватизации не подлежит. Приобретатель имущества обязан заключить договор аренды данного земельного участка. Годовой размер арендной платы будет исчислен исходя из целевого использования объекта.


И.о. начальника Управления                                                                                                                                      А.Г. Гончарова
